REQUERIMENTO Nº               , DE 2021

(Do Sr. Mário Heringer)

Requer a apensação do Projeto de
Lei nº 1.350, de 2021, ao Projeto de
Lei nº 4.018, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 142, combinado ao inciso I do art. 139,

ambos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, seja o Projeto de Lei

nº  1.350,  de  2021,  apensado ao Projeto  de  Lei  nº  4.018,  de  2020,  por  se

tratarem de matérias conexas, as duas dispondo sobre a testagem para covid

de passageiros que ingressam no território nacional.

Sala das Sessões, em 20  de maio de 2021.

Deputado MÁRIO HERINGER

PDT/MG
*C

D2
12

95
14
59

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mário Heringer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212951459400

RE
Q

 n
.1

11
9/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

05
/2

02
1

15
:1

6
- M

es
a